АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.12.2022                                                                       № 78
Об отмене постановлений.

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация поселения
постановляет:

1.  Внутренний муниципальный финансовый контроль осуществлять в соответствии с федеральными стандартами, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации.
2.  Отменить постановление № 46 от 03.11. 2020  г. "Об утверждении стандарта внутреннего муниципального финансового контроля "Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов»;

3. Отменить постановление № 47 от 03.11. 2020  г. "Об утверждении Стандарта внутреннего муниципального финансового контроля "Правила досудебного обжалования решений и действий (бездействия) органов внутреннего муниципального финансового контроля и их должностных лиц в администрации Рождественского сельского поселения»;
4. Отменить постановление № 48 от 03.11. 2020  г. "Об утверждении стандарта внутреннего муниципального финансового контроля "Реализация результатов проверок, ревизий и обследований"

5. Обнародовать  настоящее постановление на  стендах администрации и на официальном сайте  администрации Рождественского сельского поселения.

Глава Рождественского сельского поселения:                    Н.В. Нагорнова